[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	02.06.2015
	№
	141

Об утверждении перечня мероприятий по работе с молодежью городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 г., в новой редакции
В связи с уточнением расходов по мероприятиям, проводимых на территории городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по работе с молодежью городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на 2015 г., в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу п.1 постановления администрации городского поселения Воскресенск от 30.04.2015. № 103 с момента вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями Москалевой Е.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
5. Директору МУ «Централизованная бухгалтерия» Черниковой И.А. осуществлять финансирование за счет  бюджетных средств муниципальных учреждений согласно настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.
Глава городского поселения Воскресенск
А. В. Квардаков
Приложение

к постановлению администрации

городского  поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

от 02.06.2015 №141
	Перечень

	мероприятий по работе с молодежью городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района на 2015 год

	Сроки проведения
	Наименование мероприятия
	Финансирование

/тыс. руб./
	Ответственный

	 ФЕВРАЛЬ
	Спецпроект Воскресенской лиги КВН «Кубок Главы»
	12,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ФЕВРАЛЬ
	Выездной семинар КВН
	279,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ФЕВРАЛЬ - МАРТ
	Участие команды КВН «ТроЯ» в центральной лиге КВН «Поволжье»
	96,34
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ФЕВРАЛЬ – АПРЕЛЬ
	Городской Чемпионат по спортивной версии игры «Что? Где? Когда?»
	46,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	АПРЕЛЬ
	Весенняя военно-спортивная игра «Служу России»
	20,0
	МУ «Воскресенский молодежный центр»

	АПРЕЛЬ
	Финал открытой Воскресенской  лиги КВН сезона 2014-2015
	60,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	АПРЕЛЬ
	Конкурс талантливой молодежи «Звездная карусель»
	25,0
	МУ «Воскресенский молодежный центр»

	АПРЕЛЬ
	Интеллектуальная игра «Равнение на подвиг»
	5,0
	МУ «Воскресенский молодежный центр»

	АПРЕЛЬ – МАЙ
	Молодежная акция

«Открытка ветерану»
	53,66
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	АПРЕЛЬ – МАЙ
	Изготовление баннеров и плакатов для поздравления ветеранов с Днем Победы от молодежи
	100,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	МАЙ
	Участие команды КВН «ТроЯ» в игре 1/8 финала центральной лиги «Поволжье» МС КВН
	97,35
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	МАЙ
	Молодежно-патриотическая акция «Вахта памяти. Вечный огонь»

(г. Воскресенск – г. Брест  –

г. Воскресенск)
	100,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	МАЙ
	Акция «Георгиевская лента»
	15,0
	МУ «Воскресенский молодежный центр»

	ИЮНЬ
	Молодежная городская игра «Парк приключений» в рамках празднования Дня молодежи
	280,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ОКТЯБРЬ
	Городская викторина, посвященная 70-й годовщине со Дня Победы
	62,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ОКТЯБРЬ
	Фестиваль школьных и студенческих команд КВН сезона 2015-2016
	9,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ОКТЯБРЬ
	Осенняя военно-спортивная игра «Служу России»
	20,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ОКТЯБРЬ
	Открытый турнир г.п. Воскресенск  по интеллектуальным играм
	20,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ОКТЯБРЬ
	Городская молодежная военно-спортивная игра «Зарница»
	70,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	НОЯБРЬ
	Осенний кубок студенческих команд КВН
	12,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	НОЯБРЬ
	Фестиваль волонтерского движения «Волонтер 2015»
	30,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	НОЯБРЬ - ДЕКАБРЬ
	Изготовление молодежного календаря на 2016 год
	125,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	ДЕКАБРЬ
	Молодежный проект «Мастерская Деда Мороза»
	60,0
	МУ «Молодежный центр «Олимпиец»

	СУММА:
	1597,35